
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м.Заліщики 

НАКАЗ 
від 13 червня 2024 року № 86- од 

Про випуск учнів 11-го класу та видачу 
свідоцтв про здобуття повної загальної 
середньої освіти і нагородження золотою 
медаллю «За високі досягнення у навчанні» 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року 
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної освіти», зареєстровано в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 
року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України від 17 березня 
2015 року № 306 «Про затвердження Положення про золоту медаль «За високі 
досягнення у навчанні», наказу Міністерства освіти і науки України від 
11 грудня 2000 року № 579'Тіро затвердження Положення про похвальний лист 
«За високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі 
досягнення у вивченні окремих предметів» (у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки від 17 березня 2008 року № 187), зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 02 квітня 2008 року за № 280/14971, за спільним рішенням 
педагогічної ради та ради школи від 13 червня 2024 року, протокол № 14, за 
результатами річного оцінювання, 

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити зі школи 25 учнів. 
2. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти з 

відзнакою та нагородити золотою медаллю «За високі досягнення у навчанні» 
та Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні окремих 
предметів» при вивчені історії Дорош Вікторію Борисівну. 

3. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти з 
відзнакою та нагородити золотою медаллю «За високі досягнення у навчанні» 
здобувачів освіти 11 класу: 

1. Васильчик Тамілу Анатоліївну 
2. Голейчука Івана Миколайовича 
3. Крілик Анну Володимирівну 

4. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти таким 
учням 11 класу: 

1. Бурик Віталіні Вікторівні 



/ 

г 

2. Гузовській Анастасії Миколаївні 
3. Зварашу Максиму Руслановичу 
4. Зваричу Віктору Олеговичу 
5. Казно дію Максиму Андрійовичу 
6. Кіракосян Андріані Ярославівні 
7. Куриляк Діані Олександрівні 
8. Кучарській Валентині Сергіївні 
9. Лозіцькій Софії Сергіївні 
10. Лукавецькій Юлії Андріївні 
11. Монич Христині Василівні 
12. Омельченко Світлані Романівні 
13. Стадник Сніжані Андріївні 
14. Федику Максиму Богдановичу 

5. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти учням 
11 класу індивідуальної форми навчання: 

1. Василик Ірині Сергіївні 
2. Скочинському Денису Романовичу 

6. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти учням 
11 класу сімейної форми навчання за умови виконання навчального плану і 
здачі контрольних робіт: 

1.Ганусяку Вадиму Віталійовичу 
2. Косовану Тарасу Тарасовичу 
3. Мельник Юлії Романівні 
4. Суховію Андрію Євгеновичу 
7. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти учню 

11 класу екстернатної форми навчання за умови виконання навчального плану і 
здачі контрольних робіт Колеснику Сергію Дмитровичу. 

8. Документи про повну загальну середню освіту вручити випускникам, 
дотримуючись безпекових умов та протиепідемічних заходів. 

9. Класному керівнику Олександрі Петринці забезпечити контроль за: 
9.1. Реєстрацією у книзі обліку та видачі свідоцтв про повну загальну 

середню освіту, відповідних додатків до них, медалі. 

9.2. Виставлення особистого підпису учнів про одержання свідоцтв про 
повну загальну середню освіту, свідоцтв про повну загальну середню освіту з 
відзнакою (для випускників, нагороджених золотою медаллю «За високі 
досягнення у навчанні», додатків до них, медалі в книзі обліку і видачі свідоцтв 

До 28 червня 2024 року 

До 28 червня 2024 року 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 

До 28 червня 2024 року 


